situacio de sofrimento psfquico decorrente do uso abusivo de 6lcool e outras drogas.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Munl de Sadde

Obieto/Descrigio: Aporte para os atendimentos do SIM/PR - Unidade de

acolhimento CAPS AD III
Valor Total R$ 20.452,38 Vinte mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta e

olto centavos

Valor diminuido
Orqio 08 Secretaria Munl de Safrde

Unidade: 00i Fundo Municipal de Saride

Programa: 0016 Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengdo de M6dia
e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar

Aglo/Descrigio:

[...]

2736 Manutenglo de recursos
suporte p^r Emendas
Impositivas.

destinados a pfoporcronar
Padamentares - Emendas

Modalidade de aplicacio 339039000000000000 Outros servicos de terceiros Pessoa Iur(dica
Referencia 4s3
Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 20.452,38 Vinte mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta e

oito centavos

Valor Total: Rfi 76.642.047,62 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e dois mil e

quarenta e sete reais e sessenta e dois centavos

E a Emenda. Sala das SessSes.

Cascavel, 72 de dezembro de 2025.